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 Ø 1 - 8 mm 150 gr € 

 Ø 2 - 13 mm 260 gr € 

6,3 M2 - M3 50 €  

8,3 M4 50

10,4 M5 50

12,4 M6 50

16,5 M8 50

20,5 M10 50

 12,4 3 ~ 12,4 60 gr €

 16,5 4 ~ 16,5 65 gr

 20,5 4 ~ 20,5 80 gr

 25,0 5 ~ 25,0 95 gr

 31,0  5 ~ 31,0 120 gr

90°

90°
HSS-E COBALT

MANDRIN AUTO-SERRANT
AUTO-LOCK CHUCK 
PORTA HERRAMIENTA AUTO-BLOCANTE
MANDRINO AUTO-BLOCCANTE

FRAISES À MAIN À CHANFREINER
HAND COUNTERSINKS
90° AVELLANADORES DE MANO
FRESE A MANO PER SVASARE

Serrage de tout outil à queue cylindrique,
pour utilisation manuelle.

To hold any straight shank tool, for hand use.

Sujeción de cualquier herramienta de mango
cilíndrico, paro uso manual.

Bloccaggio di tu� i gli utensili con codolo
cilindrico per impiego a mano.

UNIVERSEL
  Capacité     Capacity Poids magafor

D Capacidad    Capacità Weight
  mini ~ maxi Peso 430

 Capacité Poids magafor magafor
Capacity Weight

Capacidad Peso 4001 4002

HSS-E COBALT

  Capacité     Capacity  HEXA
D  L

  Capacidad     Capacità  403

FRAISES 90° À QUEUES HEXAGONALES
Fraises d’utilisation universelle :
• sur visseuse pneumatique, sur perceuse traditionnelle,
• à la main, sur manche.

90° CUTTERS WITH HEXAGONAL SHANKS
Universal use cutters :
• with pneumatic screw driver, with standard drilling machine,
• by hand.

FRESAS 90° CON MANGO HEXAGONAL
Fresas de utilización universal :
• En destornillador neumático, En taladrado convencional,
• a mano, con portaherramientas.

SVASATORI 90° A CODOLO ESAGONALE
Frese per impiego universale :
• su avvitatori pneumatici,
  su trapani tradizionali,
• a mano, su impugnature.

HSS-E COBALT

* Jeux fournis avec mandrin auto-serrant o! ert
 Sets supplied with a free auto-lock chuck
 Juego suministrado con un mandrín autoblocante ofrecido
Serie dotata di 1 mandrino auto-bloccante compreso nel prezzo

Promo-kit

Promo-kit

403/1 4 pièces    piezas   pezzi
  Ø 6,3 ~ 12,4 + 4002*

403/2 4 pièces    piezas   pezzi
  Ø 10,4 ~ 20,5 + 4002*

  51,73

 73,15 

 29,78
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 56,95
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 28,21

 32,39

 40,75

 48,07

 111,81

 149,44


